
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Łącko

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łącko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892423

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Łącko 445

1.4.2.) Miejscowość: Łącko

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-390

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 184140710

1.4.8.) Numer faksu: 184140740

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lacko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lacko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00118968

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00105754

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.6. Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej

Przed zmianą: 
Postępowanie prowadzone jest w
języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/lacko.
2. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie
dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, odbywa się przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej, tj.
za pośrednictwem dedykowanego formularza
dostępnego na platformie zakupowej.
3. Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich przesłania za
pośrednictwem platformy zakupowej przez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do zamawiającego” po których pojawi się
komunikat, że wiadomość została wysłana do
zamawiającego.
4. Zamawiający dopuszcza również możliwość składania dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych
kopii
dokumentów lub oświadczeń za pomocą poczty elektronicznej, email:
gmina@lacko.pl, inwestycje@lacko.pl, nie dotyczy składania ofert lub wniosków.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00118968/01 z dnia 2025-02-25

2025-02-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje za pośrednictwem platformy zakupowej.
Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający
będzie
zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem
jest
konkretny Wykonawca, będzie przekazywana za pośrednictwem platformy zakupowej do konkretnego wykonawcy.
Szczegółowy opis dotyczący korespondencji elektronicznej określono w Rozdziale X SWZ

Po zmianie: 
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lacko.
2. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie
dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, odbywa się przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej, tj.
za pośrednictwem dedykowanego formularza
dostępnego na platformie zakupowej.
3. Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich przesłania za
pośrednictwem platformy zakupowej przez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do zamawiającego” po których pojawi się
komunikat, że wiadomość została wysłana do
zamawiającego.
4. Zamawiający dopuszcza również możliwość składania dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych
kopii
dokumentów lub oświadczeń za pomocą poczty elektronicznej, email:
gmina@lacko.pl, inwestycje@lacko.pl, nie dotyczy składania ofert lub wniosków.
5. Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje za pośrednictwem platformy zakupowej.
Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający
będzie
zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem
jest
konkretny Wykonawca, będzie przekazywana za pośrednictwem platformy zakupowej do konkretnego wykonawcy.
Szczegółowy opis dotyczący korespondencji elektronicznej określono w Rozdziale X SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolności techniczne lub zawodowe . 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie wykonali należycie co najmniej (3) trzy usługi, polegające na opracowaniu planistycznym lub zmianie
opracowania planistycznego, tj. miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany tych opracowań) spełniających poniższe parametry:
 opracowane dla powierzchni minimum 140 ha (każde opracowanie w ramach jednej usługi, sumowanie powierzchni z kilku
usług jest niedopuszczalne),
 przynajmniej 2 (dwa) zawierające w swych granicach obszary podlegające ochronie przyrody w świetle ustawy o ochronie
przyrody (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późn.zm.), do których zalicza się obszary Natura 2000, parki narodowe, parki
krajobrazowe (obowiązkowo min. jeden typ obszaru w planie, czyli jedna z wymienionych form chronionych); i przynajmniej
jeden zawierający w swych granicach obszary wód podziemnych. 
Uwaga do wykonanych opracowań zalicza się tyko te, dla których nie zostało wydane negatywne rozstrzygnięcie nadzorcze
(w formie uchylenia aktu lub zaskarżenia do sądu, którego skutkiem było prawomocne uchylenie aktu);

2) wykażą, że dysponują osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia tj.:
2.1) dysponują minimum 3 osobami w tym główny projektant, tj. minimum 1 osoba, która:
 spełnia warunki do projektowania zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 977 z późn. zm.);
 jest czynna zawodowo w zakresie planowania przestrzennego przez okres minimum 3 lat;
 należycie wykonała minimum 3 opracowania planistyczne lub zmiany opracowań planistycznych, tj. miejscowe plany
zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany
tych opracowań), spełniające poniższe parametry:
� opracowane dla powierzchni minimum 140 ha (każde opracowanie w ramach jednej usługi, sumowanie powierzchni z
kilku usług jest niedopuszczalne),
� do należycie wykonanych opracowań zalicza się tyko te, dla których nie zostało wydane negatywne rozstrzygnięcie
nadzorcze (w formie uchylenia aktu lub zaskarżenia do sądu, którego skutkiem było prawomocne uchylenie aktu).
2.2) dysponują osobą opracowującą prognozy oddziaływania na środowisko - minimum 1 osoba spełniająca warunki ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00118968/01 z dnia 2025-02-25

2025-02-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 977 z późn. zm.)
oraz ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w
ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.), która
wykonała minimum 3 tego typu opracowania;

Po zmianie: 
Zdolności techniczne lub zawodowe . 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie wykonali należycie co najmniej (3) trzy usługi, polegające na opracowaniu planistycznym lub zmianie
opracowania planistycznego, tj. miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany tych opracowań) spełniających poniższe parametry:
 opracowane dla powierzchni minimum 140 ha (każde opracowanie w ramach jednej usługi, sumowanie powierzchni z kilku
usług jest niedopuszczalne),
 przynajmniej 2 (dwa) zawierające w swych granicach obszary podlegające ochronie przyrody w świetle ustawy o ochronie
przyrody (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późn.zm.), do których zalicza się obszary Natura 2000, parki narodowe, parki
krajobrazowe (obowiązkowo min. jeden typ obszaru w planie, czyli jedna z wymienionych form chronionych); i przynajmniej
jeden zawierający w swych granicach obszary wód podziemnych. 
Uwaga do wykonanych opracowań zalicza się tyko te, dla których nie zostało wydane negatywne rozstrzygnięcie nadzorcze
(w formie uchylenia aktu lub zaskarżenia do sądu, którego skutkiem było prawomocne uchylenie aktu);

2) wykażą, że dysponują minimum 2 osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia tj.:
2.1) dysponują osobą głównego projektanta, tj. minimum 1 osoba, która:
 spełnia warunki do projektowania zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 977 z późn. zm.);
 jest czynna zawodowo w zakresie planowania przestrzennego przez okres minimum 3 lat;
 należycie wykonała minimum 3 opracowania planistyczne lub zmiany opracowań planistycznych, tj. miejscowe plany
zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany
tych opracowań), spełniające poniższe parametry:
 opracowane dla powierzchni minimum 140 ha (każde opracowanie w ramach jednej usługi, sumowanie powierzchni z kilku
usług jest niedopuszczalne),
 do należycie wykonanych opracowań zalicza się tyko te, dla których nie zostało wydane negatywne rozstrzygnięcie
nadzorcze (w formie uchylenia aktu lub zaskarżenia do sądu, którego skutkiem było prawomocne uchylenie aktu).
2.2) dysponują osobą opracowującą prognozy oddziaływania na środowisko - minimum 1 osoba spełniająca warunki ustawy
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 977 z późn. zm.)
oraz ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w
ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.), która
wykonała minimum 3 tego typu opracowania;

Na równi z uprawnieniami traktuje się obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub
państwa członkowskiego Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - strony umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym, którzy nabyli kwalifikacje zawodowe do projektowania zagospodarowania przestrzeni i zagospodarowania
przestrzennego w skali lokalnej i regionalnej. 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-02-26 11:00

Po zmianie: 
2025-03-03 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-02-26 12:00

Po zmianie: 
2025-03-03 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00118968/01 z dnia 2025-02-25

2025-02-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2025-03-27

Po zmianie: 
2025-04-01

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00118968/01 z dnia 2025-02-25

2025-02-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Łącko
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łącko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892423
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Łącko 445
	1.4.2.) Miejscowość: Łącko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-390
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 184140710
	1.4.8.) Numer faksu: 184140740
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lacko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lacko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00118968
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00105754
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



